

Schnurr-Schnäppchen

Unsere Top-Deals für Katzen



WEITERE SORTEN
IM ANGEBOT



**SHEBA
NASSNAHRUNG**

Feine Häppchen für alle Samtpfoten, auch heranwachsende.
Verschiedene Sorten.
85 g Frischebeutel/Schale (1 kg = 6,47 €)

je **0,55**



FÜR SAUCENSCHLECKER ...



**SHEBA
FRESH & FINE**

Feine Stückchen,
liebervoll serviert
in verführerischer
Sauce oder Gelee.
Verschiedene Sorten.
6 x 50 g Frischebeutel
(1 kg = 6,63 €)

... ODER GELEEENIEßER!

je **1,99**

WEITERE SORTEN
IM ANGEBOT

NEUHEIT!



**SHEBA
FILETS**

Saftige Filets, eingelegt in
einer außergewöhnlichen
Sauce. Verschiedene Sorten.
60 g Schale (1 kg = 16,50 €)

je **0,99**



**SHEBA
FILETS SELECTION**

Saftige Filets, eingelegt in einer außerge-
wöhnlichen Sauce. Verschiedene Sorten.
6 x 60 g Schale (1 kg = 15,25 €)

je **5,49**



FÜR TRINKFAULE
STUBENTIGER

**SHEBA
SOUP**

Feinste Filets in einer köstlichen
Suppe für Katzen. Ein einzigartiges
Genusserlebnis. Verschiedene Sorten.
4 x 40 g Frischebeutel (1 kg = 12,44 €)

je **1,99**

Gültig vom 14.03. – 21.03.2026

www.zookauf.de



WEITERE SORTEN
IM ANGEBOT

je **4,99**

PURINA FELIX MULTIPACK

Köstliches Nassfutter für erwachsene Katzen. Verschiedene Sorten.

12 x 85 g Frischebeutel (1 kg = 4,89 €)



je **1,19**

NESTLE FELIX DELI MOMENTS

Cremige Schleckertis, ein unwiderstehliches Geschmackserlebnis. 3 verschiedene Sorten.

4 x 10 g Beutel (1 kg = 29,75 €)



VIELE WEITERE
SORTEN

PERFECT FIT TROCKENFUTTER

Hochwertiges Katzenfutter speziell auf Alter oder Lebensstil zugeschnitten. Verschiedene Sorten.

750 g Beutel (1 kg = 3,99 €)

je **2,99**



MIT NATÜRLICHEN
ZUTATEN

PERFECT FIT TROCKENFUTTER

Eine wahrhaft schmackhafte Katzennahrung – egal, ob Stubentiger oder Freigänger. Verschiedene Sorten.

650 g Beutel (1 kg = 4,60 €)

je **2,99**

DREAMIES KATZENSNACKS

Einfach schütteln – zack schon da! Unwiderstehliche Leckerlis. Verschiedene Sorten.

AUßEN KROSS –
INNEN CREMIG!



je **1,19**

60 g Beutel
(1 kg = 19,83 €)



NUR 2 KCAL
PRO STÜCK

180 g Beutel
(1 kg = 16,61 €)

je **2,99**

JETZT
TIERISCH
SPAREN

AUS 100 %
NATÜRLICHEN
ROHSTOFFEN



CATSAN HYGIENE PLUS

Mit einzigartigen Mineralkörnern aus natürlichem Quarzsand und Kalk.

18 l Beutel (1 l = 0,50 €)

8,99

Der Prospekt ist ein Angebot der ZOOMA Zoofachmarkt Beteiligungs GmbH, Gewerbestraße 5-7, 42499 Hückeswagen, für alle angeschlossenen Fachhandelsmärkte, die an der Gemeinschaftswerbung teilnehmen. Angebote gültig bis acht Tage nach Veröffentlichung – falls nichts anderes vermerkt ist. Fehler und Irrtümer bei Preisbezeichnungen, Richtigkeit der Abbildungen und Texte bleiben vorbehalten. Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preisangaben sind in Euro und verstehen sich auf Abholangebote. Es handelt sich ausschließlich um Abholangebote der teilnehmenden Märkte. Falls nicht alle hier abgebildeten Produkte in allen teilnehmenden Märkten vorhanden sind oder wenn ein Produkt nicht vorrätig bzw. ausverkauft sein sollte, so halten wir einen gleichwertigen Ersatzartikel bereit, bzw. beschaffen diesen kurzfristig. Alle Artikelpreise verstehen sich ohne Dekorationsmaterial.

Folge uns und bleib immer up to date!

zookauf.official zookauf zookauf @zookaufTV @zookaufTV

zookauf